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BRINDAR APOYO PSICOLÓGICO GRUPAL
12-BICOLOR 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 22.862101 $2.54
138-MICAS PROTECTORES DE HOJAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 148.522101 $37.13
1489-SERVICIO DE FOTOCOPIADO 250.00 250.00 250.00 250.00 274.00 250.00 250.00 250.00 250.00 250.00 250.00 250.00 756.003203 $0.25
149-SACAPUNTAS ELECTRICO 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 244.002101 $244.00
153-SEPARADORES CON 15 DIVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 72.042101 $18.01
159-SOBRE MANILA  CARTA 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 105.002101 $35.00
1720-TIJERAS PARA PAPEL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 46.002101 $11.50
18-BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO  COLOR NEGRO 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 8.282101 $1.38
1918-GOMAS PELIKAN 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.822101 $1.41
2056-CARTULINA BLANCA PLIEGO 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 825.002101 $2.75
20-BROCHES  PARA FOLDER NO. 8 CAJA CON 50 PIEZAS ACERO INOXIDABLE 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 54.362101 $9.06
2116-TONER PARA IMPRESORA HP 1020 Q2612A 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 3,219.562105 $804.89
21-CAJA DE CARTON ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA ARMABLE 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.802101 $8.95
26-CARPETA 3" 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 278.552101 $30.95
280-ACETATOS PARA IMPRESORA LASER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 116.522101 $58.26
30-CINTA CANELA PARA SELLAR 48 MM. X 50 MTS. 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.602101 $4.65
310-CD'S RECORDABLE MARCA SONY DE 650 MEGAS Y 74 MINUTOS, PAQ. CON 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 102.402106 $10.24
313-DISKETS DE 3 1/2" DE ALTA DENSIDAD,  SONY CAJA CON 10 PIEZAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.592106 $20.59
33-CINTA DIUREX  24MM X 65 M. 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 25.682101 $6.42
45-CORRECTOR LIQUIDO DE 20 ML. 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 29.282101 $4.88
50-CUTER 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 5.342101 $1.78
51-CHAROLA 3 NIVELES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96.772101 $96.77
52-ENGRAPADORA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.402101 $30.20
70-HOJAS CARTA CON 500 COLOR BLANCO 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 2.00 0.00 1.00 0.00 201.252101 $28.75
83-LAPIZ ADHESIVO 40GR. 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 91.442101 $22.86
84-LAPIZ BEROL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 18.002101 $18.00
87-LIBRETA  FORMA FRANCESA 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 23.482101 $5.87
88893-VIATICOS NACIONALES MAYOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,160.003817 $360.00
88905-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00 660.003817 $110.00
92-MARCADOR BEROL COLOR AMARILLO 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 17.582101 $2.93
93-MARCADOR BEROL COLOR NARANJA 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 17.582101 $2.93
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9,483.70C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D
ATENCIÓN MÉDICA, DE ENFERMERÍA Y PREVENTIVA.

1222-ACETIF( PARACETAMOL) TABLETAS 10.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148.202504 $5.70
1241-BUSCAPINA (BUTILHIOSCINA) INYECTABLE 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 342.002504 $114.00
1242-BUSCAPINA (BUTILHIOSCINA) TABLETAS 4.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 970.202504 $80.85
1243-BUSCAPINA COMPUESTA (METAMIZOL, BUTILHIOSINA) INYECTABLE 7.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,850.002504 $114.00
1247-CINTA MICROPOR 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41.582505 $13.86
1262-FEBRAX TABLETAS (NAPROXENO, PARACETAMOL) 7.00 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.002504 $220.00
1266-GASAS 10 X 10 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 393.252505 $78.65
1267-GASAS DE 5 X5 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 272.252505 $54.45
1276-LOSEC (OMEPRAZOL) CAPSULAS DE 20 MG 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,108.802504 $369.60
1282-NAPROXENO TABLETAS 5.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 559.202504 $46.60
1283-NEOMELUBRINA INYECTABLE 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.122504 $43.56
1284-PEMPROCILINA DE 800,000 u. INYECTABLE 7.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 528.002504 $26.40
1285-PEPTOBISMOL TABLETAS 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.002504 $140.00
1291-RANITIDINA TABLETAS 5.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,782.002504 $118.80
1300-TYLEX  O ACETAFEN( PARACETAMOL 750 MG) TABLETAS 7.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 204.442504 $10.76
1303-VOLTAREN  SOL. INYECTABLE 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 420.002504 $210.00
1304-XL-3 TABLETAS 25.00 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,962.102504 $28.03
1309-CUBRE BOCA PIEZA 7.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.002505 $2.00
1312-GUANTES DE USO MEDICO 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 264.002505 $264.00
1315-JERINGAS 3ML PIEZA 5.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.002505 $20.00
1317-JERINGAS DE 5 ML PIEZA 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84.002505 $28.00
140-RECETARIO MEDICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 550.002101 $550.00
1489-SERVICIO DE FOTOCOPIADO 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 27.00 25.00 25.00 25.00 75.503203 $0.25
1529-CLOROTRIMETON REPETABS (CLORFENIRAMINA) 8 MG 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 495.002504 $49.50
1604-PEAJES TULA-MEXICO 0.00 2.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.00 1.00 0.00 3.00 0.00 1,870.003407 $110.00
1720-TIJERAS PARA PAPEL 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.502101 $11.50
18-BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO  COLOR NEGRO 1.00 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 8.282101 $1.38
1957-ALIMENTOS PARA PERSONAS 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 277.202202 $92.40
2051-RECARGA TANQUE DE OXIGENO DE 682 LT. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 742.002505 $742.00
2198-UNIFORMES PERSONAL FEMENINO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.002701 $1,500.00
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21-CAJA DE CARTON ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA ARMABLE 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.952101 $8.95
26-CARPETA 3" 2.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92.852101 $30.95
33-CINTA DIUREX  24MM X 65 M. 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.422101 $6.42
45-CORRECTOR LIQUIDO DE 20 ML. 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.762101 $4.88
68-GRAPAS  DE ACERO DEL N. 400 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.212101 $6.21
69-HOJA MEMBRETADA 5.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.042101 $0.69
70-HOJAS CARTA CON 500 COLOR BLANCO 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.752101 $28.75
79-HOJAS OPALINA GRUESA TAMAÑO  CARTA 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33.142101 $33.14
81-JUMBO CLIPS CUADRADO CAJA CON 100 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.372101 $8.37
83-LAPIZ ADHESIVO 40GR. 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.862101 $22.86
84-LAPIZ BEROL 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.002101 $18.00
88888-GASOLINA PREMIUM 0.00 0.00 0.00 4.00 19.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 208.802603 $7.20
88893-VIATICOS NACIONALES MAYOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 1,800.003817 $360.00
88894-VIATICOS NACIONALES MAYOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL C 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,650.003817 $275.00
88899-VIATICOS NACIONALES MAYOR A 24 HORAS ZONA III, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,910.003817 $485.00
88905-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 660.003817 $110.00
89-LIBRETA PROFESIONAL CON 100 HOJAS CUADRO GRANDE 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.862101 $6.62
92-MARCADOR BEROL COLOR AMARILLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.932101 $2.93

31,584.56C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D
INCORPORACIÓN AL SEGURO FACULTATIVO EN EL REGIMEN DEL IMSS Y SEGURO DE 
VIDA ESCOLAR

1489-SERVICIO DE FOTOCOPIADO 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 619.00 600.00 0.00 0.00 50.00 567.253203 $0.25
1604-PEAJES TULA-MEXICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 220.003407 $110.00
1918-GOMAS PELIKAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.412101 $1.41
2176-SEGURO DE ALUMNOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 749.00 0.00 0.00 0.00 24,994.133404 $33.37
296-TONER  HP 92298A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 992.452105 $992.45
310-CD'S RECORDABLE MARCA SONY DE 650 MEGAS Y 74 MINUTOS, PAQ. CON 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 30.722106 $10.24
70-HOJAS CARTA CON 500 COLOR BLANCO 1.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 1.00 2.00 0.00 0.00 1.00 201.252101 $28.75
88894-VIATICOS NACIONALES MAYOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL C 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 550.003817 $275.00
88905-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 220.003817 $110.00

27,777.21C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D
BRINDAR APOYO PSICOLÓGICO INDIVIDUAL

Página 3 de 6



A  C  T  I  V  I  D  A  D  E  S A  R  T  I  C  U  L  O  S COSTOE F M A M J J A S O N DPARTIDA PRECIO

Universidad Tecnológica Tula - Tepeji
07 Educación

03 Educación Superior

23 Programa de Desarrollo Educativo

FUNCION
SUB FUNCION
PROG. SECT.

EDUCACIÓN SUPERIOR

ATENCIÓN COMPENSATORIA

ACT .EDUC. GENERICA
ACT. EDUC. ESTATAL

DENOMINACION

S
UT

Programa Normal de OperaciónPROYECTO 000

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA DE HIDALGO
SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR, SUPERIOR Y CAPACITACIÓN PARA EL TRABAJOR

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA TULA - TEPEJI 
PRESUPUESTO 2007

1578-PAGO POR CAPACITACIÓN ESPECIALIZADA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,900.003305 $9,900.00
268-TEST PSICOMETRICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,400.002103 $2,200.00
26-CARPETA 3" 7.00 0.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 464.252101 $30.95
64-FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR CREMA 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 315.002101 $35.00
70-HOJAS CARTA CON 500 COLOR BLANCO 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 230.002101 $28.75
84-LAPIZ BEROL 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.002101 $18.00
88905-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL B 0.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 440.003817 $110.00

15,767.25C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D
APOYO ACADÉMICO A ESTUDIANTES INDIGENAS

100-MASKING TAPE 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 12.922101 $6.46
1489-SERVICIO DE FOTOCOPIADO 750.00 0.00 0.00 200.00 800.00 600.00 600.00 600.00 600.00 600.00 960.00 600.00 1,577.503203 $0.25
152-SEPARADORES CON 12  DIVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 76.652101 $15.33
153-SEPARADORES CON 15 DIVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 36.022101 $18.01
1604-PEAJES TULA-MEXICO 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 2.00 1,430.003407 $110.00
1720-TIJERAS PARA PAPEL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 11.502101 $11.50
18-BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO  COLOR NEGRO 5.00 0.00 5.00 5.00 10.00 3.00 3.00 3.00 10.00 5.00 6.00 5.00 82.802101 $1.38
1918-GOMAS PELIKAN 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 2.822101 $1.41
2056-CARTULINA BLANCA PLIEGO 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 33.002101 $2.75
20-BROCHES  PARA FOLDER NO. 8 CAJA CON 50 PIEZAS ACERO INOXIDABLE 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 54.362101 $9.06
21-CAJA DE CARTON ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA ARMABLE 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 71.602101 $8.95
26-CARPETA 3" 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.00 247.602101 $30.95
298-TONER  HP C4096A 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 1.00 4,076.642105 $1,019.16
30-CINTA CANELA PARA SELLAR 48 MM. X 50 MTS. 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 13.952101 $4.65
310-CD'S RECORDABLE MARCA SONY DE 650 MEGAS Y 74 MINUTOS, PAQ. CON 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 40.962106 $10.24
33-CINTA DIUREX  24MM X 65 M. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 12.842101 $6.42
40-CLIP BLINDER PINZAS GRANDES 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 44.422101 $22.21
41-CLIPS GIGANTE DE MARIPOSA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 37.262101 $12.42
42-CLIPS MARIPOSA NO. 2 NIQUELADO 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 19.682101 $6.56
45-CORRECTOR LIQUIDO DE 20 ML. 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 24.402101 $4.88
50-CUTER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.782101 $1.78
51-CHAROLA 3 NIVELES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96.772101 $96.77
54-ETIQUETAS ADHESIVAS JANEL N.20 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 1.00 34.762101 $8.69
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55-ETIQUETAS ADHESIVAS JANEL N.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 26.072101 $8.69
56-ETIQUETAS ADHESIVAS JANEL N.9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 26.072101 $8.69
64-FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR CREMA 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 140.002101 $35.00
68-GRAPAS  DE ACERO DEL N. 400 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 24.842101 $6.21
69-HOJA MEMBRETADA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.692101 $0.69
70-HOJAS CARTA CON 500 COLOR BLANCO 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 345.002101 $28.75
78-HOJAS OPALINA DELGADA TAMAÑO CARTA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 74.912101 $24.97
79-HOJAS OPALINA GRUESA TAMAÑO  CARTA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 99.422101 $33.14
81-JUMBO CLIPS CUADRADO CAJA CON 100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.372101 $8.37
83-LAPIZ ADHESIVO 40GR. 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 137.162101 $22.86
88899-VIATICOS NACIONALES MAYOR A 24 HORAS ZONA III, NIVEL B 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 2.00 2.00 0.00 2.00 2.00 0.00 2.00 7,760.003817 $485.00
88905-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL B 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1,540.003817 $110.00
88911-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA III, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 2.00 1,500.003817 $125.00
89-LIBRETA PROFESIONAL CON 100 HOJAS CUADRO GRANDE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.622101 $6.62
92-MARCADOR BEROL COLOR AMARILLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.722101 $2.93
93-MARCADOR BEROL COLOR NARANJA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 17.582101 $2.93
94-MARCADOR BEROL COLOR ROSA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 11.722101 $2.93
97-MARCADOR PARA PINTARRON SANFORD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 29.692101 $29.69

19,800.09C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D
CURSOS Y TALLERES EXTRACURRICULARES

1489-SERVICIO DE FOTOCOPIADO 42.00 0.00 50.00 100.00 200.00 300.00 300.00 300.00 300.00 300.00 300.00 300.00 623.003203 $0.25
1545-CURSO DE RELACIONES HUMANAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 13,129.603305 $6,564.80
1569-LIDERAZGO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 9,900.003305 $3,300.00
1572-MANEJO DE PRESIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 9,900.003305 $3,300.00
1728-FOLDERS TAMAÑO CARTA COLOR AZUL 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 0.00 5.00 5.00 0.00 5.00 1.00 1,066.002101 $41.00
1887-JUEGOS DIDACTICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 4,200.002103 $300.00
1895-PAGO A CONFERENCISTAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 5,000.003805 $2,500.00
1968-LIBROS Y CDS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2,000.002103 $1,000.00
2010-MANTENIMIENTO DE BIENES INFORMATICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1,725.003502 $1,725.00
2185-TONER HP Q5942A 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 7,080.002105 $1,770.00
2217-CURSO TECNOLOGÍA AMBIENTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.003305 $5,000.00
2327-CURSO DE FORMACION INTEGRAL 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 10,000.003305 $2,500.00
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70-HOJAS CARTA CON 500 COLOR BLANCO 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 1.00 0.00 5.00 1.00 0.00 5.00 1.00 517.502101 $28.75
71-HOJAS DE PAPEL BOND PARA ROTAFOLIO 0.00 0.00 2.00 0.00 10.00 25.00 10.00 10.00 30.00 0.00 10.00 30.00 90.172101 $0.71
78-HOJAS OPALINA DELGADA TAMAÑO CARTA 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 3.00 2.00 3.00 3.00 2.00 449.462101 $24.97
79-HOJAS OPALINA GRUESA TAMAÑO  CARTA 0.00 3.00 2.00 3.00 0.00 2.00 3.00 3.00 4.00 1.00 0.00 2.00 762.222101 $33.14
88893-VIATICOS NACIONALES MAYOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 720.003817 $360.00
88905-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220.003817 $110.00
88911-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA III, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 250.003817 $125.00
92-MARCADOR BEROL COLOR AMARILLO 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 131.852101 $2.93
93-MARCADOR BEROL COLOR NARANJA 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 117.202101 $2.93
94-MARCADOR BEROL COLOR ROSA 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 117.202101 $2.93
97-MARCADOR PARA PINTARRON SANFORD 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 1,187.602101 $29.69

74,186.80C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D

178,599.61T  O  T  A  L          G  L  O  B  A  L
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